
令和５年７月３日 

保護者各位 

今 帰 仁 小 学 校 

校 長  小波津 京子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

授業参観について(お知らせ) 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと思います。日頃より

本校の教育活動へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。 

さて、授業参観を下記の通り、７月１１日(火)に開催いたします。 

つきましては、公私多忙な折とは存じますが、子供たちの学校生活をご参観いただき、

激励くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

【授業参観】 

１． 期  日 令和５年７月１１日(火) １～４校時 

 

 １校時 ８：４５～９：３０ 

２校時 ９：４０～１０：２５ 

３校時 １０：４０～１１：２５ 

４校時 １１：３５～１２：２０ 

        

 

２． 場  所 各教室（各学級でお確かめください。） 

         

 

※駐車場は仲原馬場をご利用ください。 


